[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1185
24.10.2014

	г.Невельск

	О приемке законченного строительством объекта «Строительство пешеходного моста через р. Лопатинка по ул. Коммунальная в с.Горнозаводск»

Рассмотрев документы, представленные подрядчиком ООО «ЮВА», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить акт приемки законченного строительством объекта «Строительство пешеходного моста через р. Лопатинка по ул. Коммунальная в с. Горнозаводск» от «02» сентября 2014 г. № б/н.
2. Комитету по управлению имуществом администрации Невельского городского округа (Пышненко Е.Е.) включить в реестр муниципального имущества муниципального образования «Невельский городской округ» объект «Строительство пешеходного моста через р. Лопатинка по ул. Коммунальная в с. Горнозаводск», стоимостью 30803,12280 тысяч рублей, согласно утвержденной проектно - сметной документации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице- мэра Невельского городского округа Пан В.Ч., председателя комитета по управлению имуществом администрации Невельского городского округа Пышненко Е.Е.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак